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Wg. rozdzielnika

Dotyczy: przetargu na dostawę urządzeń drukujących, sprzętu komputerowego i licencji oprogramowania biurowego.

(Nr sprawy SPSSZ/12/D/21)
Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga fabrycznie nowego oprogramowania biurowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby oprogramowanie było dostarczone ze wszystkimi atrybutami legalności zgodnie z aktualnymi wymaganiami producenta oprogramowania.
Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonego oprogramowania. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby dostarczone oprogramowanie pochodziło z oficjalnej dystrybucji przeznaczonej na rynek polski i było fabrycznie nowe.
Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu oferty.
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